Выборы Губернатора Кировской области

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022

	№ 264/900

г. Орлов

 Об установлении времени для встреч зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Кировской области, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями

1. В соответствии со статьей 47 Закона Кировской области «О выборах Губернатора Кировской области» и в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений при предоставлении помещений для встреч с избирателями, территориальная избирательная комиссия Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Установить, что время, на которое предоставляется помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемое зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Кировской области, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения  для встреч с избирателями, составляет не более двух часов.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Орловского района в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Орловского района.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Орловского района

       И.А. Князев

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

       Т.Е. Макерова